
Zápis č. 4 ze zasedání KM OFS Přerov ze dne 10.9.2013

 
 
Přítomni : P. Pumprla, P. Caletka, Z. Grečmal, R. Hroch
Omluven :
Hosté :
 
Program : 1. Zahájení, seznámení s programem
2. Nominace výběrů OFS „U12“ a „U11“
3. Seznámení s akcemi KM
4. Návrh na doplnění člena do KM
5. Závěr
 
K bodu 1,
 
Zasedání KM OFS zahájil předseda komise Pavel Pumprla. Přivítal jednotlivé členy komise a 
seznámil s programem zasedání KM.
 
K bodu 2,
 
Předseda KM OFS informoval členy KM o turnaji výběrů OFS „U12“ a „U11“, který se uskuteční 
v úterý 8.10.2013 v Šumperku. Návrhy nominací trenéři výběrů OFS zašlou předsedovi KM do 
20.9.2013. Po zpracování nominačních listů, předseda KM toto předá sekretáři OFS k odeslání na 
jednotlivé kluby s omluvenkami. Zároveň sekretář OFS p. Zaťovič zajistí autobusovou dopravu na 
tento turnaj do Šumperka. Přistavení autobusu před budovu OFS v úterý 8.10.2013 na 6,30 hod.
Zajišťuje P. Pumprla ve spolupráci s P. Zaťovičem
 
K bodu 3,
 
Předseda KM seznámil členy komise se sportovními akcemi přes zimní období listopad 2013 až 
březen 2014. Jde o následující akce :
23.11.2013 – halový turnaj st. žáků – hala Přerov
25.1.2014 – halový turnaj st. přípravky – hala Přerov
1.2.2014 – halový turnaj ml. žáků – hala Přerov
8.3.2014 – zimní liga dorostu – UT Lipník n.B.
 
K bodu 4,
 
Zájem pracovat v komisi mládeže projevil pan R. Smekal.
Po dohodě s předsedou VV OFS Přerov R. Páralem se pan R. Smekal zapojí při nejbližší akci tj. 
8.10.2013 v Šumperku. Následně předseda KM předloží na příštím zasedání VV možnost doplnění 
komise mládeže o pana R.Smékala.
K bodu 5,
 
Závěrem předseda KM poděkoval za účast na 4.zasedání komise mládeže OFS.
Příští zasedání KM OFS Přerov se po dohodě všech zúčastněných uskuteční při příležitosti turnaje 
okresních výběrů 8.10.2013 v Šumperku.
 
 



Zapsal : Grečmal Zdeněk Pumprla Pavel – předseda KM OFS Přerov
 


	Zápis č. 4 ze zasedání KM OFS Přerov ze dne 10.9.2013

